
ROZKŁAD JAZDY BUSÓW  w Gminie Kroczyce w dniu 15.10.2023 

 

 

I. Siedziba obwodowej komisji wyborczej - Szkoła Podstawowa  

w Kroczycach ul. Sienkiewicza 7 (sala świetlicy). 

 

Kroczyce Okupne, Kroczyce Stare 

 

 
LP. Nazwa przystanku I KURS 

TAM 

I KURS 

POWRÓT 

II KURS 

TAM 

II KURS 

POWRÓT 

 KOMISJA WYBORCZA SP 

KROCZYCE 

08:10 08:25 13:20 13:35 

1 Nr 6 - przy skrzyżowaniu drogi gminnej 

nr 674 011 S ul.  Topolowa  

 z drogą  gminną nr 674 001 S ul. 

Kopernika 

07:50 08:27 13:00 13:37 

2 Nr 7 - przy skrzyżowaniu drogi gminnej 

nr 674 001 S ul. Kopernika z drogą 

gminą nr 674 016 S ul. Marianka, 

07:52 08:29 13:02 13:38 

3 Nr 8 - przy skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 1017 S ul. Batalionów   

Chłopskich z ul. Konopnickiej 

07:54 08:31 13:04 13:40 

4 Nr 3 - przy DW 792 obok posesji ul. 

Żarecka nr 2a, 

07:55 08:32 13:05 13:41 

5 Nr 5 - przy DW 792 obok posesji ul. 

Żarecka nr 11 

07:56 08:33 13:06 13:42 

6 Nr 4 - przy DW 792 ul. Żarecka obok 

parkingu kościelnego  

07:58 08:35 13:08 13:44 

 

7 Nr 2 - przy DK 78 ul. 1-go  Maja kierunek 

Zawiercie 

07:59 08:36 13:09 13:45 

8 Nr 1 - przy DK 78 ul. 1-go Maja kierunek 

Szczekociny 

08:00 08:37 13:10 13:46 

9 Nr 9 - przy skrzyżowaniu drogi gminnej 

674 007S ul. Storczyków  z drogą 

powiatową nr 1017 S ul. Jana Pawła II. 

08:05 08:42 13:15 14:01 

 

 

II. Siedziba obwodowej komisji wyborczej – Szkoła Filialna w Dzibicach, Szkoły Po, 

Dzibice 62, 42-425 Kroczyce. 

 

 
LP. Nazwa przystanku I KURS 

TAM 

I KURS 

POWRÓT 

II KURS 

TAM 

II KURS  

POWRÓT 

 KOMISJA WYBORCZA SP DZIBICE 09:06 09:21 15:06 15:21 

1 Dobrogoszczyce Nr 1 - obok posesji nr 

41 

08:55 09:32 14:55 15:32 

2 Dobrogoszczyce Nr 2 - obok posesji nr 3 08:56 09:31 14:56 15:31 

3 Dzibice Nr 1 - obok posesji nr 25 09:02 09:25 15:02 15:25 

4 Dzibice Nr 2 - obok posesji nr 70 09:04 09:23 15:04 15:23 

5 Dzibice Nr 3 - obok posesji nr 103 09:05 09:22 15:05 15:22 
 

 

 

 

 

 

 

 



III. Siedziba obwodowej komisji wyborczej – Szkoła Podstawowa w Pradłach, 

Pradła, ul. Batalionów Chłopskich 14, 42-425 Kroczyce. 

 
LP Nazwa przystanku I KURS 

TAM 

 

I KURS 

POWRÓT 

II KURS 

TAM 

II KURS 

POWRÓT 

 KOMISJA WYBORCZA SP PRADŁA 09:00 09:15 15:50 16:05 

1 Biała Błotna Browarek Nr 1 – przy 

skrzyżowaniu DW 794 z drogą gminną nr 

674 020 S 

08:56 09:19 15:46 16:09 

2 Gołuchowice Nr 1 - obok remizy OSP nr 

53a 

07:50 10:26 14:50 17:15 

3 Gołuchowice Nr 2 - przy DK 78 kierunek 

Zawiercie 

07:51 10:25 14:51 17:14 

4 Gołuchowice Nr 3 - przy DK 78 kierunek 

Szczekociny 

07:52 10:24 14:52 17:13 

5 Pradła Nr 1 - przy DW 794 obok posesji ul. 

Batalionów Chłopskich nr 9 

07:54 10:22 14:54 17:11 

6 Pradła Nr 2 - przy skrzyżowaniu DW 794 

ul. Wyzwolenia z drogą powiatową nr 1775 

S  

07:55 10:21 14:55 17:10 

7 Pradła Nr 3 - przy DK 78  obok posesji ul. 

Wyzwolenia nr 58, kierunek Szczekociny 

07:56 10:20 14:56 17:09 

8 Pradła Nr 4 -  przy DK 78 obok posesji ul. 

Wyzwolenia nr 39 kierunek Zawiercie 

07:57 10:19 14:57 17:08 

9 Pradła Nr 5 - przy DK 78  obok posesji ul. 

Wyzwolenia nr 120 kierunek Szczekociny 

07:58 10:18 14:58 17:07 

10 Pradła Nr 6 - przy DK 78 obok posesji ul. 

Wyzwolenia nr 79 kierunek Zawiercie 

07:59 10:17 14:59 17:06 

11 Siedliszowice Nr 1 - obok posesji nr 75 08:04 10:16 15:04 17:01 

12 Siedliszowice Nr 2 - przy skrzyżowaniu 

dróg powiatowej nr 1775 S z drogą gminną 

nr 674 022 S  

08:05 10:15 15:05 17:00 

13 Siedliszowice Nr 3 - przy drodze gminnej 

nr 674 022 S - górna wieś 

08:06 10:14 15:06 16:59 

14 Trzciniec Nr 1 - obok posesji nr 12 08:26 09:49 15:26 16:39 

 

IV. Siedziba obwodowej komisji wyborczej- Szkoła Podstawowa Fundacji „ 

Elementarz” z Odziałem Przedszkolnym w Siamoszycach, Siamoszyce,  

ul. Edukacyjna 22, 42-425 Kroczyce.  
LP Nazwa przystanku I KURS 

TAM 

I KURS 

POWRÓT 

II KURS 

TAM 

II KURS 

POWRÓT 

 KOMISJA WYBORCZA SP SIAMOSZYCE  09:37 09:50 14:31 14:45 

1 Siemięrzyce Nr 1 - przy DK 78 kierunek 

Pradła 

09:21 10:06 14:15 15:01 

3 Siemięrzyce Nr 2 - przy DK 78 kierunek  

Zawiercie 

09:22 10:05 14:16 15:00 

4 Siemięrzyce Nr 3 - przy drodze powiatowej 

nr 1773 S ul. Zefirek między Hutą Szklaną a 

Przyłubskiem 

09:28 09:59 14:22 14:54 

5 Huta Szklana Nr 1 - przy skrzyżowaniu 

drogi powiatowej nr 1773 S  z drogą 

wjazdową do Huty Szklanej. 

09:30 09:57 14:24 14:52 

6 Przyłubsko Nr 1 - przy  skrzyżowaniu z ul. 

Krótką 

09:34 09:53 14:28 14:48 

7 Siamoszyce Nr 1 - przy drodze powiatowej 

nr 1729 S obok posesji ul. Długa 44 

09:36 09:51 14:30 14:46 

 

 

 



V. Siedziba obwodowej komisji wyborczej – Szkoła Podstawowa w Kroczycach 

(Hala sportowa) ul. Sienkiewicza 7, 42-425 Kroczyce.  

 
LP Nazwa przystanku I KURS  

TAM  

I KURS 

POWRÓT 

II KURS 

TAM  

II KURS 

POWRÓT 

 KOMISJA WYBORCZA SP KROCZYCE S.P 10:20 10:35 16:20 16:35 

1 Kostkowice Nr 1 - obok skrzyżowania drogi  

powiatowej nr 1017 S z drogą gminną nr 674 045 

ul. Szkolna 

10:12 10:40 16:12 16:40 

2 Podlesice Nr 1 - przy DW 792  kierunek Żarki 10:05 10:47 16:05 16:47 

3 Podlesice Nr 2 - przy DW 792 kierunek Kroczyce 10:06 10:48 16:06 16:48 

4 Podlesice Nr 3 - przy skrzyżowaniu drogi gminnej 

674 013 S z drogą gminną 674 014 S 

10:07 10:49 16:07 16:49 

5 Lgotka Nr 1 - przy skrzyżowaniu DW 792 z drogą 

gminną nr 674 012 S  

ul. Główna 

10:02 10:54 16:02 16:54 

6 Lgotka Nr 2 - przy skrzyżowaniu drogi gminnej nr 

674 010 S ul. Dąbie  z drogą gminną nr 674 012 S 

ul. Główna 

10:04 10:56 16:04 16:56 

7 Lgota Murowana Nr 1 - przy DK 78 obok posesji  

ul. Kalinowa 8 

09:53 10:57 15:53 16:57 

8 Lgota Murowana Nr 2 - przy DK 78 obok posesji  

ul. Kalinowa 40 

09:54 10:59 15:54 16:59 

9 Lgota Murowana Nr 3 - przy drodze powiatowej nr 

1709 S obok remizy OSP  

ul. Dworska 10 

09:50 11:01 15:50 17:01 

10 Lgota Murowana Nr 4 - przy skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 1709 S ul. Dworska z drogą gminną 

674 019 S ul. Spacerowa 

09:51 

 

11:02 15:51 17:02 

11 Piaseczno Nr 1 - przy skrzyżowaniu  drogi 

powiatowej nr 1709 S z drogą przez wieś 

09:47 11:07 15:47 17:07 

12 Piaseczno Nr 2 obok posesji nr 1a w Piasecznie 09:45 11:09 15:45 17:09 

 

VI. Siedziba obwodowej komisji wyborczej – Ochotnicza Straż w Szypowicach  

Szypowice  

 
LP Nazwa przystanku I KURS 

TAM  

I KURS 

POWRÓT 

II KURS 

TAM  

II KURS 

POWRÓT 

 KOMISJA WYBORCZA OSP SZYPOWICE 09:42 10:07 14:52 15:07 

1 Szypowice Nr 1 - przy drodze powiatowej nr 1772 

S obok posesji nr 62 

09:40 10:08 14:50 15:08 

2 Szypowice Nr 2 - przy drodze powiatowej nr 1772 

S obok remizy OSP nr 38a 

09:39 10:09 14:49 15:09 

3 Szypowice Nr 3 - przy drodze powiatowej nr 1772 

S obok  posesji nr 7. 

09:38 10:10 14:48 15:10 

 

 


